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قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی جیرفت از شناسایی و دستگیری عامل 
وقوع قتل در یکی از روستاهای این شهرستان ظرف کمتر از 
2 ساعت خبر داد. سرهنگ عزت ا... عبدلی نسب اظهار داشت: 
در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره 
نزاع خانوادگی منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
جیرفت، ماموران انتظامی به سرعت به محل مورد نظر اعزام 
شدند. وی با اشاره به متواری شدن قاتل قبل از حضور ماموران، 
افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی توسط کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان و با هماهنگی قضائی، محل اختفای قاتل در 
یکی از روستاهای اطراف شناسایی و این متهم در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و از وی یک قبضه سلاح شکاری کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت با اشاره به سرعت عمل 
ماموران در دستگیری این فرد ظرف کمتر از 2 ساعت، ابراز 
داشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری توزیع کننده موادمخدر 
فرمانده انتظامی شهرستان قدس از کشف بیش از ۱۰۰ 
کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ شاهپور 
فلاحی گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
قدس پس از دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی اقدام به خرید 
و فروش مقدار زیادی مواد مخدر و نگهداری از آن در منزلی در 
شهرستان قدس کرده است، رسیدگی به موضوع در دستورکار 
ماموران پلیس قرار گرفته و در جریان تحقیقات اولیه مشخص 
شد که این فرد موادمخدر را از طریق واسطه های مختلف به سایر 
شهرهای کشور ارسال کرده و در واقع به صورت عمده به فروش 
می رساند. فرمانده انتظامی شهرستان قدس افزود: ماموران که از 
صحت خبر اطمینان حاصل کرده بودند با هماهنگی مقام قضائی 
و پس از تعقیب و مراقبت چند روزه و در هنگام ورود متهم به 
مخفیگاهش او را در یک عملیات مشترک و ضربتی دستگیر و 
به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین ماموران اقدام به بازدید 
از مخفیگاه این فرد نیز کردند که در جریان آن ۱۰۴ کیلوگرم 
تریاک را که به صورت ماهرانه ای در نقاط مختلف خانه جاساز 
شده بود، کشف و ضبط کردند. وی با بیان اینکه دو دستگاه 
خودرو سواری متعلق به این سوداگر مرگ نیز توقیف شد، گفت: 
متهم که دارای سوابق متعددی در زمینه خرید و فروش مواد 
مخدر بوده، در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت و سرانجام 
در مواجهه با ادله و مستندات موجود و در بازجویی فنی پلیس به 
جرم خود اعتراف کرد. فلاحی با اشاره به تشکیل پرونده برای، 
ادامه داد: متهم به همراه پرونده متشکله و برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد. 

  آتش سوزی یک مغازه، خانه ای را
 به آتش کشید

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از اطفای آتش سوزی در یک ساختمان در محله مرتضی گرد 
خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، توضیح داد: 
وقوع حادثه آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی به سامانه 
۱2۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان 
سه ایستگاه را به همراه تجهیزات لازم و خودروهای پشتیبانی به 
محل حادثه واقع در بزرگراه آزادگان محله مرتضی گرد، خیابان 
ولی عصر یکم اعزام کرد. وی با بیان اینکه محل آتش سوزی 
یک ساختمان چهار طبقه شامل یک طبقه همکف و سه طبقه 
مسکونی بود، ادامه داد: قسمت همکف یک مغازه حدودا ۸۰ 
متری و محل تولید، نگهداری و فروش ابر، اسفنج و تشک بود. 
حجم زیادی از این وسایل موجود در این محل کاملا شعله ور بود. 
آتش از در مغازه به بیرون زده بود و از طریق پنجره های بالایی 
به دو طبقه مسکونی بالا هم سرایت کرده بود. به طوری که بیش 
از نیمی از طبقه اول مسکونی ساختمان یاد شده شعله ور شده 
بود و آتش به طبقه دوم هم ورود کرده و بخش هایی از منزل 
را شعله ور کرده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با بیان اینکه قسمت پشتی این ساختمان 
محل پارک خودروها وجود داشت و همین امر باعث شده بود 
آتش به ساختمان های اطراف سرایت نکند، گفت: چند نفری که 
در ساختمان حضور داشتند پیش از رسیدن آتش نشانان خارج 
شده بودند. اگر آنها امکان خروج به موقع را پیدا نمی کردند، 
محبوس شدن آنها وضعیت را وخیم می کرد و احتمال خسارات 
جانی هم وجود داشت. به گفته وی، این آتش سوزی مورد 
مصدومیت و تلفات جانی نداشت، اما خسارات بالایی برجای 
گذاشت ودر نهایت نیز دقایقی بعد به طور کامل مهار و اطفا 
شد. ملکی افزود: علت این حادثه از سوی کارشناسان حریق 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران بررسی و اعلام 

خواهد شد. 

کــوتــاه

کشف ۹ تن مواد مخدر
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف 
بیش از ۹ تن انواع موادمخدر و تشکیل پرونده 
برای ۷ هزار متهم خبر داد. رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فراجا گفت: مأموران انتظامی کشور 
طی یک هفته موفق به کشف بیش از ۹ تن انواع 
مواد مخدر و دستگیری ۴ هزار و ۹۰۰ خرده فروش 
مواد مخدر و معتاد متجاهر در اجرای طرح تشدید 
با خرده فروشان مواد مخدر و معتادان متجاهر در 
سراسر کشور شدند. به گزارش »فارس« سردار 
ایرج کاکاوند اظهار داشت: به منظور رصد و کنترل 
فعالیت های مجرمانه باندهای قاچاق مواد مخدر، 
سرنخ هایی از فعالیت عناصر مسلح و قاچاقچی که 
قصد جابه جایی و انتقال مواد مخدر از مرزهای 
شرقی و جنوب شرقی به عمق کشور را داشتند 
به دست آمد که با برنامه  ریزی دقیق اطلاعاتی و 
عملیاتی تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: با اشراف کامل اطلاعاتی 
و رصد دقیق و پیچیده قاچاقچیان مواد مخدر، 
مأموران انتظامی خستگی ناپذیر و جان برکف 
به ویژه در استان های شرقی و مرکز کشور از 
جمله سیستان وبلوچستان، کرمان، خراسان 
جنوبی، تهران بزرگ، البرز و... مطلع شدند که 
قاچاقچیان قصد دارند محموله های سنگینی از 
مواد مخدر را از مرزهای شرقی و جنوب شرقی 
به کشور منتقل کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فراجا تصریح کرد: مأموران انتظامی به طور 
هماهنگ و همزمان در قالب چند تیم پوششی و 
عملیاتی با اجرای هدفمند کمین و طرح مهار، 
قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد خود قرار داده 
و طی عملیات های غافلگیرانه موفق به کشف ۹ 
تن و ۴۵۰کیلوگرم انواع مواد مخدر شدند. سردار 
کاکاوند افزود: در راستای پاکسازی نقاط آلوده و 
نیز افزایش رضایتمندی عمومی 2 هزار و ۴۸۷ 
خرده فروش موادمخدر شناسایی و دستگیر و 
بیش از 2 هزار و ۴۵۰ معتاد متجاهر نیز جمع آوری 
شدند. وی تصریح کرد: در این راستا ضمن تشکیل 
پرونده برای بیش از ۷ هزار و ۱2۸ نفر، ۱۱ دستگاه 
خودروی سبک و سنگین و ۱2 قبضه سلاح سبک 
از قاچاقچیان کشف و ضبط شد. این مقام ارشد 
انتظامی با اشاره به عزم جدی پلیس در مقابله 
با پدیده خانما نسوز مواد مخدر، ضمن تشکر 
از همکاری مردم عزیز با پلیس از آنها خواست 

همچون گذشته یاریگر پلیس باشند.

 6 فوتی براثر گازگرفتگی 
رئیس اورژانس قرچک گفت: براثر گازگرفتگی 
در قهوه خانه ای در قرچک، 6 نفر فوت کردند و 2 
نفر نیز به بیمارستان منتقل شدند. میثم رادفر، 
رئیس اورژانس قرچک اظهار کرد: ۸ نفر که در 
قهوه خانه ای در قرچک دچار گازگرفتگی شده 
بودند به بیمارستان منتقل شدند. وی گفت: در 
این حادثه 6 نفر جانباخته اند که ۴ نفر آقا و 2 نفر 
خانم بودند همچنین 2 خانم به علت مصدومیت در 
بیمارستان شهید ستاری بستری هستند. رئیس 
اورژانس قرچک افزود: کارشناسان در حال بررسی 

علت حادثه هستند.

انهدام سومین باند قاچاق سلاح 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کهنوج 
از انهدام سومین باند قاچاق سلاح و مهمات طی 
یکماه اخیر در جنوب استان کرمان توسط سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات خبر داد 
و گفت: در این عملیات ۱۴ قبضه سلاح جنگی از 
نوع کلت کمری، مقادیری فشنگ و چند دستگاه 
خودرو توقیف شده است. امید رضایی اظهار داشت: 
پس از یکسری اقدامات منسجم اطلاعاتی مشخص 
شد اعضای یک باند قاچاق سلاح و مهمات قصد 
انتقال یک محموله سلاح را از مرزهای شرقی 
کشور به استان های عمقی کشور دارند. وی ادامه 
داد: بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار 
دادستانی و سیستم امنیتی قرار گرفت و در یک 
عملیات دقیق باند فوق مورد ضربه ماموران در اداره 
اطلاعات در کهنوج قرار گرفت. دادستان عمومی 
و انقلاب شهرستان کهنوج بیان کرد: امنیت و 
آسایش مردم خط قرمز دادستانی است و با مخلان 
نظم و امنیت جامعه بدون اغماض و قاطعانه 

برخورد می کنیم.

تجاوز به چپ تریلی 7 فوتی داد
رئیس پلیس راه جنوب استان سیستان و 
بلوچستان از برخورد یکدستگاه تریلی کشنده 
با یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ و جان باختن ۷ 
تن و مصدومیت 2 نفر در این تصادف خبر داد. 
سرهنگ مصطفی کول زاده گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
تصادف در محور بزمان- کرمان، بلافاصله گشت 
تصادفات به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران مشخص 
شد یکدستگاه تریلی کشنده در حال طی مسیر 

بوده که با یکدستگاه سواری پژو۴۰۵ در مسیر 
بالعکس به صورت رخ به رخ با هم برخورد کردند. 
سرهنگ کول زاده تصریح کرد: متاسفانه به علت 
شدت برخورد در این تصادف ۷ نفر سرنشین 
خودروی سواری پژو در دم فوت و 2 نفر دیگر 
مصدوم می شوند. رئیس پلیس راه جنوب استان 
سیستان و بلوچستان از رانندگان وسایل نقلیه 
خواست: ضمن خودداري از عجله و شتاب هنگام 
رانندگي، قوانین راهنمایي و رانندگي را رعایت 

کنند تا شاهد اینگونه حوادث ناگوار نباشیم.

دعوا بر سر ارث، جان مادر را گرفت
فرمانده نیروی انتظامی بابل گفت: دعوای 
مادر فرزندی برای ارث جان یک مادر بابلی را 
گرفت. سرهنگ محمدزمان شالیکار بیان کرد: 
در پی کسب خبری از مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر نزاع خانوادگی در یکی از محلات 
این شهرستان بلافاصله ماموران به محل 
اعزام شدند. وی اظهارکرد: برابر بررسی های 
مقدماتی، در این درگیری که پسر 2۵ ساله 
با وارد کردن ضربه به سر مادر حدود 6۰ ساله 
بلافاصله از محل متواری شد. وی افزود: با 

حضور عوامل امدادی فرد مصدوم به بیمارستان 
منتقل شد که متاسفانه به علت شدت جراحات 
و صدمات وارده جان باخت. فرمانده نیروی 
انتظامی بابل بیان کرد: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی توسط کارآگاهان اداره مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی قاتل در کمتر از یک 
ساعت دستکیر شد. سرهنگ شالیکار با بیان 
اینکه قاتل انگیزه خود از ارتکاب به این جنایت 
را اختلاف بر سر میراث خانوادگی اعلام کرده 

است؛ گفت: پرونده در حال رسیدگی است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل فراری 
در شرق تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی؛ اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان زبده 
اداره دهم پلیس آگاهی حضور یک متهم فراری )مرد 
حدودا 2۸ ساله( در تهران محرز و بدین ترتیب اقدامات 
اولیه آغاز شد. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
نشان می داد، متهم به دلایل شخصی مرد جوانی را در 
یکی از استان های شمال کشور با ضربات چوب به قتل 
رسانده و جسد مقتول را به آتش کشیده است. رئیس 

پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهم پس از 
ارتکاب جنایت با خودروهای عبوری آزادراه به تهران 
فرار کرده بود، بیان کرد: کارآگاهان در نخستین گام 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی هویت متهم را در شرق تهران شناسایی کردند 
و پی بردند وی قصد دارد تا به یکی از استان های غربی 
کشور برود تا به صورت غیرقانونی ایران را ترک کند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 

راهی مخفیگاه متهم در شرق تهران شدند و وی را در یک 
عملیات منسجم بازداشت کردند. وی افزود: متهم پس از 
انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار 
گرفت و به جرم خود مبنی بر قتل مرد جوان و آتش زدن 
جسد وی به دلیل مزاحمت متوالی مقتول برای همسرش 
اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
کشف جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت. 

 قاتل
  فراری 
به دام افتاد 

راز قتل 
مرد 
بدهکار 
توسط 
عمویش 
فاش شد

مرد میانسالی که برادرزاده خود را با ضربات 
میلگرد به قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی دستگیر شد و به نحوه این جنایت 
هولناک اعتراف کرد. ساعت 2 بامداد شنبه نهم 
اردیبهشت ماه، جسد مرد جوانی کنار سطل زباله 
یک پارک در محله تهرانپارس از سوی رهگذران 
به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد که 
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم بررسی  صحنه جرم در 
محل حادثه با جسد مرد جوان اهل کشور افغانستان 
مواجه شدند که هدف ضربات مهلک میلگرد از ناحیه 
سر قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های 
اولیه نیز حکایت از آن داشت، مرد جوان در مکان 
نامشخصی به قتل رسیده و جسد توسط عامل 
جنایت به این خیابان  در تهرانپارس منتقل شده 
است. در نخستین گام، ماموران تیم تشخیص هویت 
اقدام به انگشت نگاری روی جسد کردند تا ردپایی 
از قاتل این مرد جوان پیدا کنند؛ توجه کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی که در جریان تحقیقات به 
ساختمان نیمه کاره اطراف صحنه جنایت جلب شده 
بود، باعث شد آنها پای در آنجا بگذارند و با آثار خون 
مواجه شوند که همین موضوع شک تیم جنایی را 
برانگیخت. بدین ترتیب مسئول کارگران ساختمان 
نیمه کاره هدف تحقیق قرار گرفت؛ او به کارآگاهان 
گفت: »مقتول را نمی شناسم و از ماجرا خبر ندارم؛ 
آثار خونی هم که در اینجا وجود دارد به دلیل ذبح 
خروس برای خورد و خوراک کارگران ساختمان 

است و ربطی به قتل مرد جوان ندارد.«

کشف اولین سرنخ 
پس از انتقال جسد برای معاینات دقیق تر به 

پزشکی قانونی، اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان 
دایره ویژه قتل پلیس آگاهی آغاز و در بررسی های 
اولیه مشخص شد، مقتول اختلاف مالی سنگینی با 
عموی خود داشته و هم چنین این مظنون پرونده 
در یک خانه لاکچری در محله قیطریه مشغول 
سرایداری است. کارآگاهان در نخستین گام از 
عموی مقتول بازجویی کردند اما او منکر هرگونه 
ارتباط با مقتول در شب جنایت شد این درحالی بود 
که اقدامات مخابراتی نشان می داد، ساعتی قبل از 
کشف جسد در محله تهرانپارس، مقتول در خانه 

عموی خود در حضور داشته است.

  اعتراف به قتل برادرزاده 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه مرد 
میانسال به قتل برادرزاده خود اعتراف کرد و به 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی اظهارداشت: 
»حدود 8 سال قبل، مقتول قصد داشت تا در 
افغانستان ازدواج کند به همین خاطر مقدار زیادی 
پول از من قرض گرفت تا به خانواده همسرش 
به عنوان شیربها بدهد اما پس از اینکه ازدواج کرد 
پولم را پس نداد که با یکدیگر اختلاف پیدا کردیم.« 
وی ادامه داد: »برادرزاده ام به خاطر بدهی اش 
فراری شد و در یکی از روستاهای افغانستان 
مخفیانه زندگی می کرد که او را با تلاش های بسیار 
پیدا کردم اما هنگامی که قصد داشتم تا با او حرف 
بزنم با یک موتورسیکلت فرار کرد و ناپدید شد 
که چندی بعد توسط اقوام متوجه شدم به تهران 
آمده است.« مرد جنایتکار ادامه داد: »به خاطر 
این موضوع به همراه خانواده ام به تهران آمدم و در 
یک ساختمان لاکچری در قیطریه به عنوان سرایدا 
مشغول به کار شدم؛ زمانی نگذشته بود که شماره 
تماس برادرزاده ام را در تهران پیدا کردم و نقشه 

کشیدم تا پولم را از او بگیرم.« متهم گفت: »در این 
ساختمان لاکچری یک استخر وجود داشت که 
استفاده نمی شد به همین دلیل آنجا را محلی برای 
تسویه حساب مشخص کردم و سپس با برادرزاده ام 
تماس گرفتم و او را با چرب زبانی به ساختمان 
کشاندم.« مرد جنایتکار با بیان اینکه میلگرد را 
از قبل در صحنه جنایت جاسازی کرده بودم، بیان 
داشت: »پس از اینکه برادرزاده ام به ساختمان  آمد 
او را به استخر بردم و به او گفتم پولم را پس بدهد، اما 
قبول نکرد که من در یک لحظه با میلگرد او را هدف 
ضربات مهلک میلگرد قرار دادم.« وی اظهارداشت: 
»پس از ارتکاب قتل با برادرم که نیسان داشت 
تماس گرفتم و از او درخواست کردم تا به اینجا 
بیاید؛ سپس جسد را داخل خودرو قرار دادیم و 
کنار یک سطل زباله در خیابان تهرانپارس رها 
کردیم.« پس از اعتراف صریح متهم به قتل و فاش 
شدن راز جنایت در دایره دهم پلیس آگاهی، تیمی 
زبده از کارآگاهان تحقیقات را برای دستگیری 
دیگر متهم آغاز کردند که در مرحله اول مشخص 
شد، متهم متوجه شده که پلیس در جریان ماجرا 
قرار گرفته و به همین خاطر متواری شده است. 
کارآگاهان اداره دهم در گام بعدی با بررسی های 
موشکافانه و تجزیه  و تحلیل های اطلاعاتی گسترده 
محدوده تردد این متهم را ردیابی کردند و پس از 
چندین ساعت تعقیب و مراقبت  وی را با یک قرار 
سوری در عملیات پیچیده به دام خود انداختند که 
متهم پس از انتقال به مقر انتظامی در بازجویی های 
اولیه به جرم خود اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی جنایی، متهمان پرونده برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.

بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
از دستگیری مردی که با تهدید سلاح سرد 
اقدام به زورگیری از شهروندان کرده بود، 
خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزی 
گفت: ماموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر در حال 
گشت زنی در محدوده خیابان رجایی بودند که به 
یک موتورسیکلت هوندا که راکب و ترک نشین 
آن در حال زاغ زدن افراد گذری بودند، مشکوک 
شده و رفتار آنها را تحت نظر قرار دادند. در 
همین حین بود ناگهان متهمان به طرف پسری 
نوجوان حمله ور شده و با تهدید سلاح سرد، اقدام 
به زورگیری از وی کرده و متواری شدند. وی با 
بیان اینکه ماموران به سرعت برای دستگیری 
زورگیران وارد عمل شدند، بیان داشت: متهمان 
به محض رویت خودروی گشت پلیس بر سرعت 
خود افزوده و در حال فرار بودند تا اینکه با 

اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی ماموران 
کلانتری طرح مهار به اجرا درآمده و سرانجام 
یکی از این افراد پس از عملیات تعقیب و گریز 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. در بازرسی 
از این فرد یک قبضه سلاح سرد و چهار دستگاه 
تلفن همراه سرقتی نیز کشف شد. رئیس پلیس 

پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه همدست 
دیگر متهم با سوءاستفاده از تاریکی شب متواری 
شد، اظهارکرد: متهم 2۴ ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 2۰ فقره سرقت مشابه با 
همکاری همدستش معترف شد. متهم گفت: 
»پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال 
مسروقه را به فرد معینی فروخته ایم.« این مقام 
انتظامی ادامه داد: تلاش برای دستگیری مالخر 
اموال مسروقه در دستورکار قرار گرفته است. 
معظمی گودرزی با اشاره به سوابق متهمان در 
امر سرقت خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۵ شاکی 
شناسایی شده اند. برای متهم نیز پرونده ای 
تشکیل و به مرجع قضائی معرفی شده است. 
تلاش برای شناسایی مالخر اموال مسروقه و 
همدست متواری این فرد نیز در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

زورگیری  با تهدید  سلاح سرد


